
 

คำสั่ง สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
ที ่  101/๒๕68 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
(Integrity &Transparency Assessment : ITA) ของสถานีตำรวจประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8  

………………………………....... 
  ตามหนังสือตำรวจภูธรจังหวัดระนอง ด่วนที ่ส ุต ที ่ 0๐๒๓(รน).๑๗/4715 ลงวันที่                 
22 พฤศจิกายน ๒๕๖7 เรื่อง เตรียมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงาน
ภาครัฐ ( Integrity & Transparency Assessment : ITA ) ของสถานีตำรวจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
โดยให้ดำเนินการแต่งตั ้งคณะทำงาน กำหนดแนวทางการเตรียมความพร้อมรับการประเมินและกำหนด
ผู้รับผิดชอบดูแลระบบ นั้น 

เพื ่อให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
(Integrity &Transparency Assessment : ITA) ของสถานีตำรวจประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8 ของ สถานี
ตำรวจภูธรบางแก้วเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๘ ประกอบ
มาตรา ๑๑๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๖๕ จึงแต่งตั้งคณะทำงานการประเมินคุณธรรมและ
ความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ประจำปี ๒๕๖8 โดยมีองค์ประกอบและหน้าที่ความ
รับผิดชอบ ดังนี้ 

๑. กรรมการกำกับติดตามและดูแลงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ(Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประกอบด้วย 

  1.1 พันตำรวจตรี บุญเลิศ สังข์ชุม    ประธาน 
        สารวัตรสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.2 ร้อยตำรวจเอก กะบิน   ประยูรกาญจน์   รองประธาน 
        รองสารวัตรป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.3 ร้อยตำรวจเอก เทพกร    ชูแก้ว    กรรมการ 
        รองสารวัตรสืบสวนสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.4 ร้อยตำรวจโท เสรี   ธนบัตร             กรรมการและเลขานุการ 
         รองสารวัตร(สืบสวน)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  หน้าที่ความรับผิดชอบ 
  1. กำกับ ติดตาม ส่งเสริม สนับสนุน และให้คำปรึกษาแนะนำในเรื่องต่างๆ ของคณะทำงาน

เพ่ือให้การดำเนินการเป็นไปตามกรอบ ทิศทางและกรอบแนวทางที่กำหนด 
  2.เร่งตัดให้ดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินการของหน่วยให้แล้ว

เสร็จภายในกรอบระยะเวลาอย่างมีประสิทธิภาพ 
 

/2.คณะทำงาน 



2. คณะทำงาน เพื่อดำเนินงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐ(Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประกอบด้วย 

  2.1 ร้อยตำรวจเอก กะบิน   ประยูรกาญจน์   หัวหน้าคณะทำงาน 
        รองสารวัตรป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  2.2 ร้อยตำรวจเอก เทพกร    ชูแก้ว    คณะทำงาน 
        รองสารวัตรสืบสวนสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  2.3 ดาบตำรวจ นิคม  แสงสุวรรณ   คณะทำงาน 
         ผู้บังคับหมู่(สืบสวน)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  2.4 สิบตำรวจเอก สราวุธ นุ้ยชวดี    คณะทำงาน 
         ผู้บังคับหมู่(คุมผู้ต้องหาไปศาล)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  2.5 สิบตำรวจโท นพดล  เพชรแก้ว   คณะทำงาน/admin 
         ผู้บังคับหมู่(ป้องกันปราบปราม)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  หน้าทีความรับผิดชอบ 
  ๑. ดำเนินงานให้เป็นไปตามเกณฑ์ตัวชี้วัดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ 

ดำเน ินงานหน ่วยงานภาคร ัฐ  ( Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประจำป ี งบประมาณ             
พ.ศ.๒๕๖8 ตามท่ีสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (สำนักงาน ป.ป.ช.)กำหนด 

  ๒. ดำเนินการจัดทำข้อมูลเอกสารประกอบการตอบแบบการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (Open 
Data Integrity & Transparency Assessment : ITA) อย่างเคร่งครัด 

  3. ,มอบหมายให้ สิบตำรวจโท นพดล เพชรแก้ว ผู ้บังคับหมู ่(ป้องกันปราบปราม)สถานี
ตำรวจภูธรบางแก้ว เป็นผู้รับผิดชอบดูแลระบบ (admin) 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

                        สั่ง  ณ  วันที่   10 มีนาคม  พ.ศ.2568 

 
   

                                                            พันตำรวจตรี     
                                                (บุญเลิศ สังข์ชุม) 

                                               สารวัตรสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


